

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Тепловодоканал" города Пушкино

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Класс 3							
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда				класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
	всего	3	73	170	4	5	29	61	3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	73	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Рабочие места (ед.)	73							80	29	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	170			0	0	32	32	23	0	0	0	0
из них женщин	55	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	АУП (аппарата управления)																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Директор												2				2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер												2				2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный энергетик												2				2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер-электроник												2				2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Модератор												2				2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Уборщик служебных помещений												2				2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бухгалтерия																2							
	Бухгалтер по заработной плате												2				2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	и учету реализации по прочим потребителям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Бухгалтер по учету основных средств, банковских и кассовых операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Бухгалтер по учету ТМЦ и расчетов с поставщиками и подрядчиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел по работе с потребителями											2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Начальник отдела по работе с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Специалист по абонентному обслуживанию потребителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Производственно-технический отдел											2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Инженер по надзору за режимом сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Инженер-инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Юридический отдел											2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	дела																		
	КОТЕЛЬНОЙ УЧАСТОК											3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Слесарь по ремонту оборудования котельных 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
20	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
21	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	Мастер электротехнической группы и КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Слесарь по контролю-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Слесарь по контролю-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

27	обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Инженер-химик водоподготовки											3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер (дежурный по смене)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
29	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
	УЧАСТОК ТЕПЛОВЫХ СЕТЕЙ																
32	Монтажник наружных трубопроводов 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
35	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Маляр 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
	ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ХИМИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ																
40	Начальник производственной химической лаборатории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
41	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
	ВОДОПРОВОДНЫЙ УЧАСТОК																
42	Начальник водопроводного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет
47	Оператор дистанционного пульта управления 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ																

48	УЧАСТОК Начальник канализационного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Электрозварщик 5 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
53	Токарь 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Старший оператор очистных сооружений 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Оператор очистных сооружений 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Оператор очистных сооружений 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Мастер (электротехнической группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТРАНСПОРТНЫЙ УЧАСТОК																					
60	Начальник транспортного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Машинист крана 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Слесарь по ремонту автомобилей и дорожно-строительного транспорта 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Попов Н.В.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Абашина Н.А.

(должность)

(подпись)

(дата)

Главный инженер

Симанин И.П.

(должность)

(подпись)

(дата)

Инспектор по кадрам

Кошман В.А.

(должность)

(подпись)

(дата)

Начальник ПЭО

Козлова Н.А.

(должность)

(подпись)

(дата)

Начальник водопроводного участка

Кочуганов С.А.

(должность)

(подпись)

(дата)

Начальник канализационного участка

Верхоланцев А.В.

(должность)

(подпись)

(дата)

Начальник участка тепловых сетей

Печенкин В.А.

(должность)

(подпись)

(дата)

Начальник лаборатории

Казаковцева Н.А.

(должность)

(подпись)

(дата)

Начальник транспортного участка

Чигинев Ю.М.

(должность)

(подпись)

(дата)

Председатель профкома

Корепова А.Е.

(должность)

(подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Шостак Екатерина Алексеевна
(Ф.И.О.)

4539

(№ в реестре экспертов)

29.09.2022
(дата)